EDITAL Nº 12/2013-PRPPG/PRO-PESQUISA                 Boa Vista, 28 de junho de 2013.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, designada pela Portaria nº 050/13-
PRPPG, de 20/05/2013, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o
Edital de retificação do Resultado Final referente ao Processo de Seleção do Programa
Institucional de Auxílio à Pesquisa, EDITAL Nº 03/2013 PRPPG/PRO-PESQUISA.

Onde se lê... Wilson Gonçalves de Farias Araújo

Leia-se... Wilson Gonçalves de Faria Júnior

Profa. Dra. Maria Edith Romano Siems Marcondes
Presidente da Comissão

Portaria nº 050/13-PRPPG

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO